
Valores em Reais

EXERCÍCIO
ESPECIFICAÇÃO

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício

2013 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 2.757.313,18 2.573.978,94 183.334,24 183.334,24

2015 3.044.804,40 2.725.671,20 319.133,20 502.467,44

2016 3.502.319,44 2.895.666,94 606.652,50 1.109.119,94

2017 3.762.883,14 3.076.258,67 686.624,47 1.795.744,41

2018 3.988.695,52 3.298.745,40 689.950,12 2.485.694,53

2019 4.400.916,86 3.497.165,48 903.751,38 3.389.445,91

2020 4.692.516,70 3.663.974,79 1.028.541,91 4.417.987,82

2021 4.977.396,26 3.932.791,56 1.044.604,70 5.462.592,52

2022 5.118.133,24 4.071.098,57 1.047.034,67 6.509.627,19

2023 5.516.391,47 4.193.720,38 1.322.671,09 7.832.298,28

2024 5.919.894,74 4.397.025,08 1.522.869,66 9.355.167,94

2025 5.858.221,88 4.742.060,63 1.116.161,25 10.471.329,19

2026 6.098.992,15 4.874.314,56 1.224.677,59 11.696.006,78

2027 6.074.910,16 5.118.087,74 956.822,42 12.652.829,20

2028 6.139.449,60 5.345.780,58 793.669,02 13.446.498,22

2029 5.970.141,56 5.565.067,17 405.074,39 13.851.572,61

2030 6.136.829,74 5.638.307,26 498.522,48 14.350.095,09

2031 6.118.795,79 5.797.327,51 321.468,28 14.671.563,37

2032 6.173.525,08 5.829.162,84 344.362,24 15.015.925,61

2033 6.283.064,04 5.902.260,01 380.804,03 15.396.729,64

2034 6.358.504,35 5.916.072,58 442.431,77 15.839.161,41

2035 6.368.711,64 5.917.799,28 450.912,36 16.290.073,77

2036 6.475.964,32 5.851.559,25 624.405,07 16.914.478,84

2037 6.553.388,24 5.787.080,83 766.307,41 17.680.786,25

2038 6.546.365,35 5.726.295,23 820.070,12 18.500.856,37

2039 6.870.164,48 5.623.724,57 1.246.439,91 19.747.296,28
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2040 6.743.649,17 5.535.108,00 1.208.541,17 20.955.837,45

2041 6.953.829,93 5.441.382,70 1.512.447,23 22.468.284,68

2042 7.082.487,91 5.357.621,58 1.724.866,33 24.193.151,01

2043 7.236.240,24 5.221.590,69 2.014.649,55 26.207.800,56

2044 7.245.746,66 5.091.646,61 2.154.100,05 28.361.900,61

2045 4.169.114,68 4.952.763,56 (783.648,88) 27.578.251,73

2046 4.038.283,51 4.967.765,94 (929.482,43) 26.648.769,30

2047 3.950.596,85 4.902.488,64 (951.891,79) 25.696.877,51

2048 3.862.360,57 4.791.424,08 (929.063,51) 24.767.814,00

2049 3.824.575,37 4.693.994,45 (869.419,08) 23.898.394,92

2050 3.693.666,76 4.613.647,03 (919.980,27) 22.978.414,65

2051 3.552.485,13 4.506.811,38 (954.326,25) 22.024.088,40

2052 3.521.431,79 4.467.773,85 (946.342,06) 21.077.746,34

2053 3.402.910,41 4.370.635,65 (967.725,24) 20.110.021,10

2054 3.314.548,28 4.238.876,28 (924.328,00) 19.185.693,10

2055 3.196.054,68 4.137.528,29 (941.473,61) 18.244.219,49

2056 3.130.329,34 4.047.439,08 (917.109,74) 17.327.109,75

2057 3.042.218,38 3.983.985,86 (941.767,48) 16.385.342,27

2058 2.976.120,41 3.880.871,74 (904.751,33) 15.480.590,94

2059 2.906.757,16 3.820.973,15 (914.215,99) 14.566.374,95

2060 2.827.882,06 3.729.746,03 (901.863,97) 13.664.510,98

2061 2.757.475,86 3.662.377,96 (904.902,10) 12.759.608,88

2062 2.664.138,88 3.571.867,94 (907.729,06) 11.851.879,82

2063 2.620.845,24 3.522.669,47 (901.824,23) 10.950.055,59

2064 2.551.309,23 3.433.183,82 (881.874,59) 10.068.181,00

2065 2.503.912,44 3.380.187,87 (876.275,43) 9.191.905,57

2066 2.462.080,45 3.303.097,19 (841.016,74) 8.350.888,83

ANEXO 12 (inciso II, § 1º, art. 53 - L.C. 101/00)

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DAS RECEITAS E DESPESAS DO REGIME PRÓPRI0 DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

MUNICÍPIO: Monte Belo Data Base: 31/12/2014
ÓRGÃO: Poder Executivo Periodicidade: Anual
Data/hora de geração do relatório: 15/12/15 13:13



EXERCÍCIO
ESPECIFICAÇÃO

Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultado Previdenciário Saldo Financeiro do Exercício

2067 2.427.438,35 3.239.840,16 (812.401,81) 7.538.487,02

2068 2.359.435,30 3.158.621,55 (799.186,25) 6.739.300,77

2069 2.335.840,11 3.088.016,18 (752.176,07) 5.987.124,70

2070 2.288.001,32 3.012.343,64 (724.342,32) 5.262.782,38

2071 2.236.692,19 2.936.916,71 (700.224,52) 4.562.557,86

2072 2.251.012,33 2.864.436,48 (613.424,15) 3.949.133,71

2073 2.175.299,64 2.787.825,86 (612.526,22) 3.336.607,49

2074 2.167.258,92 2.720.749,42 (553.490,50) 2.783.116,99

2075 2.154.945,10 2.648.549,44 (493.604,34) 2.289.512,65

2076 2.131.252,60 2.581.076,63 (449.824,03) 1.839.688,62

2077 2.080.318,98 2.503.986,32 (423.667,34) 1.416.021,28

2078 2.108.870,21 2.444.358,33 (335.488,12) 1.080.533,16

2079 2.031.125,51 2.484.741,26 (453.615,75) 626.917,41

2080 2.009.341,17 2.456.091,72 (446.750,55) 180.166,86

2081 1.974.901,29 2.424.684,69 (449.783,40) (269.616,54)

2082 1.975.656,91 2.409.806,44 (434.149,53) (703.766,07)

2083 1.909.797,23 2.396.087,05 (486.289,82) (1.190.055,89)

2084 1.855.743,08 2.372.075,32 (516.332,24) (1.706.388,13)

2085 1.839.180,10 2.435.521,20 (596.341,10) (2.302.729,23)

2086 1.778.767,14 2.448.783,23 (670.016,09) (2.972.745,32)

2087 1.727.398,97 2.450.190,70 (722.791,73) (3.695.537,05)

NOME CPF CRC

Prefeito: HUMBERTO FERNANDES MACIEL 742.436.678-53

Contador: ALESSANDRA DE OLIVEIRA FERREIRA 276.081.628-13 100485/O3

Controle Interno: PEDRO LOURENÇO DA SILVA 440.287.846-20

ANEXO 12 (inciso II, § 1º, art. 53 - L.C. 101/00)

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DAS RECEITAS E DESPESAS DO REGIME PRÓPRI0 DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

MUNICÍPIO: Monte Belo Data Base: 31/12/2014
ÓRGÃO: Poder Executivo Periodicidade: Anual
Data/hora de geração do relatório: 15/12/15 13:13


